
EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    

Pagina 1/7



EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   177930010N     SCATOLA INGRANAGGI CPL EBH341R P39                                
   2   065052000N     VITE TORX M5X20 RBK350        P01                                
   3   065051000N     VITE TORX M5X10 RBK350        P01                                
   4   065060800N     VITE TORX M6X8 RBK350         P01                                
   5   108230120N     SCATOLA INGRANAGGI CPL EBH341R P23                                
   6   035600000C     CUSCINETTO A SFERA EBH341R    P11                                
   7   140077200N     COPPIA CONICA EBH341R         P21                                
   8   175030300N     ALBERINO  EBH341R             P16                                
   9   035600103N     CUSCINETTO A SFERE 6001LL     P18                                
  10   045002800N     ANELLO RITEGNO R-28 RBK350    P02                                
  11   100531111N     FLANGIA INTERNA RBK350        P18                                
  12   108031200N     COPERCHIO B EBH341R           P04                                
  13   177831300N     FLANGIA EBH341R               P08                                
  14   174932210N     DADO X EBH341R                P06                                
  15   045002600N     ANELLO RITEGNO R-26 RBK350    P02                                
  16   045001002N     ANELLO RITEGNO S-10 RBK350    P01                                
  17   035600001C     CUSCINETTO 6000Z X EBH341R    P12                                
  18   177831400N     COPERCHIO X EBH341R           P09                                
  19   6118002000     PROTEZIONE PER DECESPUGLATORE P27                                
  20   6118002010     PROTEZIONE X RBK420G          P24                                
  21   6118002020     PIASTRA X RBK420G             P03                                
  22   6118002030     VITE M5 X 20 EBH341R          P01                                
  23   164619300N     PERNO X EBH341R               P11                                
  24   164619600N     MOLLA TORSIONE X EBH341R      P03                                
  25   065061800N     VITE TORX M6X18 RBK350        P02                                
  26   045000505N     ANELLO RITEGNO E-5 RBK350     P01                                
  27   103310100N     CARCASSA FRIZIONE EBH341R     P21                                
  28   045001502N     ANELLO RITEGNO S-15 X RBK350  P01                                
  29   035620202C     CUSCINETTO  EBH341R           P13                                
  30   045003500N     ANELLO RITEGNO R-35 RBK350    P02                                
  31   103311100N     TAMBURO FRIZIONE              P12                                
  32   173248500N     AMMORTIZZ. IMPUGNAT. X EBH341R P06                                
  33   065053000N     VITE X EBH341R                P02                                
  34   031050001N     RONDELLA 5 X EBH341R          P01                                
  35   173148200N     IMPUGNATURA X EBH341R         P21                                
  36   174048410N     IMPUGNATURA INF.EBH341R       P14                                
  37   103418000N     ALBERO FLESSIBILE EBH341R     P42                                
  38   182420300N     COPRI TUBO X RBK350           P05                                
  39   102118400N     COPRI TUBO X EBH341R          P03                                
  40   174718500N     ALBERO FLESSIBILE RBK350      P31                                
  41   102121200N     GIUNTO X EBH341R              P17                                
  42   102121100N     ALBERO X EBH341R              P21                                
  43   6119522100     ETICHETTA  EBH341R            P06                                
  44   102120100N     ASTA COMPLETA X EBH341R       P34                                
  45   065052000N     VITE TORX M5X20 RBK350        P01                                
  46   065050810N     VITE M5 X 8 X EBH341R         P02                                
  47   102119100N     COPRI GIUNTO X EBH341R        P16                                
  48   065053020N     VITE M5X30 EBH341R            P02                                
  49   175317010N     BRETELLE CPL EBH341R          A68                                
  50   085051209N     VITE M5 X 12 X EBH341R        P02                                
  51   103415900N     TELAIO X BRETELLE X EBH341R   P27                                
  52   014082000N     VITE M8X20 EBH341R            P02                                
  53   035620102C     CUSCINETTO  EBH341R           P14                                
  54   164615811N     SCATOLA CUSCINETTO X EBH341R  P15                                
  55   106746100N     SUPPORTO MOTORE X EBH341R     P14                                
  56   065052500N     VITE M 5 X 25 X EH490V        P02                                
  57   106746600N     SUPPORTO POSTERIORE X EBH341R P08                                
  58   106746500N     SUPPORTO ANT. EBH341R         P09                                
  59   119115000N     ANTIVIBRANTE X RBK350         P12                                
  60   030061400N     DADO M6 X RBK350              P01                                
  61   099819600N     LEVA COMANDO BCX2510          P28                                
  62   178724000N     COLLARE EBH341R               P06                                

Pagina 2/7



EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    

Pagina 3/7



EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
  63   0119059531     VITE M5 X 16 X MS351-4U       P02                                
  64   5935500200     CARCASSA VENTOLA X MS351-4U   P27                                
  65   5318500503     VITE FRIZIONE                 P03                                
  66   0200089800     RONDELLA FRIZIONE X MS351-4U  P03                                
  67   5318003010     GANASCIA FRIZIONE X MS351-4U  P12                                
  68   5318003020     MOLLA X MS351-4U              P08                                
  69   0130069940     VITE M6X16 PER BHX2500        P01                                
  70   5937001021     VOLANO EBH341R                P16                                
  71   5927012011     BOBINA                        P21                                
  72   0043704200     VITE M4X20 PER BHX2500        P01                                
  73   0654009931     SPINOTTO X RBC415-225-255     P03                                
  74   5927500100     CAPPUCCIO CANDELA MS251.4     P04                                
  75   5927003000     CABLAGGIO CPL MS251.4         P07                                
  76   5257018001     CAVO ARRESTO RBC201           P05                                
  77   5257500300     GOMMINO X HT2256D-HT2276E     P03                                
  78   0566059980     STAFFA X RBC525               P05                                
  79   5929505200     ETICHETTA  EPH1000X           P02                                
  80   5935500500     COPERCHIO CANDELA X MS351-4U  P09                                
  81   0140059921     VITE M5 X 8 X MP352.4Z        P01                                
  82   5929505400     ETICHETTA EBH341R             P02                                
  83   0140059370     VITE M5 X 12 X MP352.4Z       P01                                
  84   5935500800     COPERCHIO MOTORE X EM4340L    P23                                
  85   0119059520     VITE M5 X 40 RBC201           P03                                
  86   0140059962     VITE M 5 X 6 MS251.4          P01                                
  87   5923503400     COPERCHIO MARMITTA MS251.4    P12                                
  88   5923001000     MARMITTA MS251.4              P16                                
  89   5923501601     PROTEZIONE MARMITTA MS251.4   P13                                
  90   5923008011     PARA SCINTILLE PER BHX2500    P17                                
  91   0043605160     VITE M 5 X 16 X MS251.4       P01                                
  92   5931004000     COPERCHIO TESTA X MS351-4U    P16                                
  93   5931500800     GUARNIZIONE TESTA X MS351-4U  P04                                
  94   0650109950     CANDELA CMR6A X MS251.A       A99                                
  95   5931005000     CILINDRO X MS351-4U           P44                                
  96   5921500700     GUARN. COP. LAT. X MS251.4    P09                                
  97   5921500502     COPERCHIO LATERALE X MS251.4  P12                                
  98   0043605140     VITE M5X14 X RBC225-255       P01                                
  99   5926500600     TAPPO OLIO X MS251.4          P04                                
 100   0213169990     GUARN. TAPPO COP. OL. MS351-4U P03                                
 101   0561059970     FASCETTA X TUBO PER BHX2500   P01                                
 102   5926500200     TUBO OLIO X MS251.4           P11                                
 103   5926500300     RACCORDO X MS251.4            P04                                
 104   0043605180     VITE COMP.X RBC230/RBC520     P01                                
 105   374650000      COPPA OLIO BCX3410            P17                                
 106   5936500100     GUARNIZIONE COPPA O. MS351-4U P16                                
 107   0119059470     VITE M 5 X 16 X MS351-4U      P01                                
 108   0119059860     BULLONE 3X33 RBC230/RBK 410   P02                                
 109   0119049960     VITE M 4 X 10 X MS351-4U      P01                                
 110   5921501100     PIASTRA DI RITEGNO X MS251.4  P07                                
 111   5921501000     PIASTRINA X MS251.4           P07                                
 112   5933002000     BILANCIERE X MS351-4U         P17                                
 113   5933500300     COPERCHIO MOL. VAL. X MS351-4U P05                                
 114   5933500200     MOLLA VALVOLA X MS351-4U      P03                                
 115   5933500100     ALBERINO X BILANCI. X MS351-4U P02                                
 116   5933500000     ASTA X MS351-4U               P02                                
 117   5921501400     DISTANZIATORE MS251.4         P03                                
 118   5923500600     ALBERINO SOLL. CAMMA X MS251.4 P01                                
 119   5923500001     BILANCIERE X MS251.4          P06                                
 120   5933500400     VALVOLA DI SCARICO X MS351-4U P18                                
 121   5933500500     VALVOLA DI ASPIRAZ. X MS351-4U P18                                
 122   5933003000     INGRANAGGIO CAMMA X MS351-4U  P20                                
 123   5923500501     ALBERINO CAMMA MS251.4        P03                                
 124   5932004000     FASCE ELASTICHE X MS351-4U    P18                                

Pagina 4/7



EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
 125   0565099990     FERMA SPINOT.X RBC/RBK 410    P01                                
 126   5932500400     PISTONE X MS351-4U            P24                                
 127   5932500900     SPINOTTO PISTONE X EM4340L    P07                                
 128   0323039990     CHIAVETTA  X RBC350-RBC420    P03                                
 129   0440129950     RITEGNO OLIO X MS351-4U       P12                                
 130   5932501000     RONDELLA ALB. A GOM. MS351-4U P04                                
 131   5932003000     ALBERO A GOMITI CPL X MS351-4U P41                                
 132   0440109970     SIGILLO OLIO  S X MS251.4     P11                                
 133   5926017000     TAPPO SERBAT. BENZ. X BHX2500 P09                                
 134   5926016000     TAPPO SERBATOIO MP352.4Z      P08                                
 135   5256067000     PIASTRINA                     P12                                
 136   6249501501     PIASTRINA COLLARE MS251.4     P13                                
 137   5036500200     GOMMINO X RBC230-225-255      P04                                
 138   5936003000     TUBO CARBURANTE X MS351-4U    P19                                
 139   5036500300     GOMMINO X RBC230-225-255      P04                                
 140   0561059990     FASC.FERMA FILTXRBC230-310/520 P01                                
 141   5236503900     FILTRO X RBC 260-310-225-255  P15                                
 142   5936500200     SERBATOIO CARBURANTE MS351-4U P23                                
 143   5196500302     AMMORTIZZATORE MP352.4Z       P02                                
 144   5935002000     AVVIAMENTO CPL                P20                                
 145   5315023000     PULEGGIA AVV. X MS351-4U      P10                                
 146   5425003010     SET VITI X RBC415-225-255     P05                                
 147   5315022020     ROCCHETTO AVV. X MS351-4U     P07                                
 148   5025001020     MOLLA SPIRALE X HT2256D       P16                                
 149   5315001030     FERMO X RBC415                P07                                
 150   5215002110     STARTER X RBC 230-225-255     P04                                
 151   5315022040     FUNE AVVIAMENTO X MS351-4U    P12                                
 152   5935502400     GUARNIZIONE EBH341R           P03                                
 153   0140059480     VITE M5X14 CPL HT2256D-HT2276E P01                                
 154   6119521900     ETICHETTA  EBH341R            P04                                
 155   0200109870     RONDELLA ELASTICA             P02                                

Pagina 5/7



EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    

Pagina 6/7



EBH341R - DECESPUGLIAT.33,5CC MAKITA    
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
 155   5923501801     GUARNIZIONE ISOLANTE MS251.4  P01                                
 156   5923005002     ISOLATORE X MS251.4           P10                                
 157   0021705000     DADO M5 X RBC415              P01                                
 158   0022706000     DADO M6 X PB500R              P01                                
 159   0022706000     DADO M6 X PB500R              P01                                
 160   0149069961     REGOLATORE X EBH341R          P04                                
 161   5933500600     PIASTRA ISOLANTE X MS351-4U   P12                                
 162   0140059370     VITE M5 X 12 X MP352.4Z       P01                                
 163   5926501300     FASCETTA  MP352.4Z            P01                                
 164   0043605180     VITE COMP.X RBC230/RBC520     P01                                
 165   5923501900     GUARN. CARBURATORE MS251.4    P02                                
 166   0561080010     FERMA TUBO X RBC 260/RBC520   P01                                
 167   5931500900     TUBO SFIATO X MS351-4U        P11                                
 168   5923503001     TUBO MS251.4                  P05                                
 169   5923503100     VITE M 5 X 68 X MS251.4       P03                                
 170   5923502600     PIASTRA FISSAGGIO MS251.4     P03                                
 171   0213069990     GUARNIZIONE X RBC 260/230/310 P01                                
 172   5923502301     PIASTRA LEVA ARIA X MS351-4U  P02                                
 173   5933500900     PRE-FILTRO X MS351-4U         P03                                
 174   5933501200     FILTRO X MS351-4U             P03                                
 175   0140059480     VITE M5X14 CPL HT2256D-HT2276E P01                                
 176   5933500800     COPERCHIO FILTRO X MS351-4U   P04                                
 177   5933001000     PIASTRA FILTRO X MS351-4U     P16                                
 178   5923502200     LEVA ARIA X MS251.4           P02                                
 179   0240159990     ANELLO MS251.4                P02                                
 180   5923502400     VALVOLA DI RITEGNO (1) MS251.4 P12                                
 181   0240139970     ANELLO MS251.4                P02                                
 182   5923502500     PIASTRA VALV. DI RITEGNO MS251 P03                                
 183   5316500701     VALVOLA DI RITEGNO X MS251.4  P07                                
 184   5923503500     GUARNIZIONE SEP. X MS351-4U   P01                                
 185   5933501600     SEPARATORE X MS351-4U         P13                                
 186   5936004000     CARBURATORE EBH341R           P28                                
 187   5236018040     CAVO ACC. XRBC230-260-310-225- P13                                
 188   5426005030     RONDELLA X RBC350-RBC420      P07                                
 189   5206008030     VITE X RBC415-225-255         P04                                
 190   5316005120     ANELLO X RBC 260/230/310/225/2 P06                                
 191   5246001010     GUARNIZIONE X RBC 260/230/310/ P06                                
 192   5936002010     UGELLO X MS351-4U             P18                                
 193   5926002040     GUARNIZIONE POMPA X MS251.4   P05                                
 194   5246001040     DIAF.POMPA  RBC260/230/310/225 P11                                
 195   5926002020     MOLLA POMPA X MS251.4         P10                                
 196   5926002140     CORPO POMPA CPL. PER EM4251   P31                                
 197   5016004010     RACCORDO X RBC 260/230/310/225 P05                                
 198   5236046040     GUARNIZ.DIAFRAMMA X RBC260/230 P05                                
 199   5926008010     DIAF. COMPL. X RBC 260/230/310 P17                                
 200   5236046140     CORPO X MS251.4               P23                                
 201   5246001150     VASCHETTA X RBC 260/230/310   P07                                
 202   5236046050     COPERCHIO POMPA X RBC350-RBC42 P12                                
 203   5236046010     VITE COP. X RBC 260/230/310   P04                                

Pagina 7/7


